PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года                                                                                                                № 35
с. Чернавское

О признании утратившим силу
решение Чернавской  сельской Думы
от 20 мая 2015 года № 15

«О внесении изменений в решение

Чернавской сельской Думы

от 28 сентября 2006 года  № 15
«Об утверждении положения  об учете

муниципального имущества и ведении реестра
муниципального имущества муниципального
образования Чернавского сельсовета

Притобольного района Курганской области»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Чернавская сельская Дума
РЕШИЛА:

   1.  Решение Чернавской сельской Думы от 20 мая 2015 года  № 15 «О внесении изменений в решение Чернавской сельской Думы  от 28 сентября 2006 года  № 15 «Об утверждении положения  об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области» признать утратившим силу.
           2. Настоящее решение обнародовать  в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по финансовой политике, бюджету, финансам и налогам депутата  Н.А. Толмач
            Председатель Чернавской сельской Думы                                           Г.И. Иргалеев

                    Глава Чернавского сельсовета                                                               Г.И. Иргалеев